附件2

认定就业困难人员公示
　　根据市人力资源和社会保障局《关于开展就业困难人员认定工作的通知》（清人社[2013]156号）的办理要求，我辖区内现有以下人员申请就业困难人员认定，现将名单予以公示，公示时间：    年   月   日至    年   月   日。
申请认定就业困难人员名单
	姓名
	性别
	年龄
	拟认定就业困难人员种类

公示期间，任何单位和个人如发现有不符合认定条件的，请及时向我人力资源和社会保障服务所举报。
举报电话：XXX。

xxx人力资源和社会保障服务所　         xxx（村）委会

     年    月    日                      年    月    日